МКУ «СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МКО «ИЛМӘТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ»

РЕШЕНИЕ                                                               КАРАР

№38                                                                                 «27»   июля    2016 г.

Об утверждении перечня услуг, необходимых и обязательных для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Альметьевского сельского поселения Елабужского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" Совет Альметьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень услуг, необходимых и обязательных для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Альметьевского сельского поселения Елабужского муниципального района, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                       Р.Т. Мингалеева
Приложение № 1

к решению

Совета Альметьевского
Сельского поселения

Елабужского муниципального района

от 27 июля 2016 г. № 38
Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными
для предоставления органами местного самоуправления
Альметьевского сельского поселения
 Елабужского муниципального района
муниципальных услуг

1. Выдача справок,  выписок.

2. Нотариальное удостоверение завещаний, доверенностей; принятие мер по охране наследственного имущества и в случае необходимости меры по управлению им; свидетельствование подлинности подписи на документах, верности копий документов и выписок из них;

3. Выдача разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников.
4. Оформление документов для регистрационного учета граждан по месту пребывания и по месту жительства на территории поселения, для снятия с регистрационного учета.

5.  Присвоение, изменение, аннулирование адресов.